
Uchwała Nr 6642/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2140/2020  

z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/19 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, 

Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 

pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.),  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2140/2020 z dnia 

23 kwietnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/19 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, 

Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 w ten 

sposób, że aktualizuje się załączniki nr 1 i nr 1a uwzględniając na listach projekty 

wybrane do dofinansowania w ramach podjętej uchwały Zarządu Województwa 



Wielkopolskiego nr 2581/2020 z dnia 13 sierpnia 2020 r. (uchwała wybierająca do 

dofinansowania, na skutek dostępnej alokacji, 4 kolejne projekty: Gminę Ostrzeszów, 

OAK Usługi Opiekuńcze Sp. z o.o., Gminę Wieleń/ Miejsko - Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Wieleniu oraz Gminę Przygodzice/Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Przygodzicach).  

 

Po uwzględnieniu ww. projektów na 1 liście stanowiącej załącznik nr 1a wartość 

dofinansowania projektów wynosi: 98 123 856,54 PLN. Natomiast całkowita wartość 

projektów wybranych do dofinansowania wynosi 103 359 297,20 PLN. 

 

Załącznik nr 1 i nr 1 a do zmienionej Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 2140/2020 z dnia 23 kwietnia 2020 r. otrzymuje brzmienie jak  

w załącznikach do niniejszej uchwały. 

 

 § 2 

Zaktualizowana uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 6642/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2140/2020  

z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/19 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, 

Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

Zmiana w ramach przedmiotowej uchwały dotyczy aktualizacji załącznika nr 1  

i nr 1a. Aktualizacja polega na uwzględnieniu w ramach jednej listy dodatkowych  

4 projektów, które znajdowały się na liście rezerwowej ale zostały wybrane do 

dofinansowania w oparciu o dostępność środków przeznaczonych na konkurs  

Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/19. Przedmiotowe projekty zostały przyjęte do 

dofinansowania na podstawie odrębnej uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 2581/2020 z dnia 13 sierpnia 2020 r.  

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

Krzysztof Grabowski 
Wicemarszałek 

  



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.07.02.02-30-0117/19

WSPÓLNOTA WOLONTARIUSZY 

HOSPICYJNYCH "LUDZKI GEST" IM. 

JANA PAWŁA II

Ludzki gest - wsparcie osób 

niesamodzielnych w powiecie obornickim
114,5 5 230 494,63 zł 4 968 594,63 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.07.02.02-30-0152/19

 Centrum Kompetencji Grupa 

Szkoleniowo-Doradcza A. 

Gawrońska Sp.j.

Dzienny Dom Opieki Medycznej - usługi 

zdrowotne i społeczne dla 

niesamodzielnych osób starszych, 

mieszkańców powiatu konińskiego

111,5 5 153 305,37 zł 4 885 305,37 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.07.02.02-30-0142/19

Wielkopolskie Stowarzyszenie 

Wolontariuszy Opieki Paliatywnej 

"Hospicjum Domowe"

Program usług zdrowotnych i społecznych 

świadczonych na terenie zachodniej 

części powiatu poznańskiego dla 

niesamodzielnych osób starszych

106,5 5 231 109,71 zł 4 942 909,71 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.07.02.02-30-0112/19

Termedia sp. z o.o.

Wydawnictwa Medyczne i 

Specjalistyczne

Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego Poznań PÓŁNOC
105 8 357 415,00 zł 7 938 535,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.07.02.02-30-0153/19

PIOTR KACZMAREK NIEPUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

PORADNIE

SPECJALISTYCZNE

ŚRODOWISKOWE CENTRUM ZDROWIA 

PSYCHICZNEGO w Wągrowcu - 

zintegrowana pomoc medyczna, 

społeczna i zawodowa, dla mieszkańców 

powiatu wągrowieckiego 

102 5 103 791,79 zł 4 842 225,79 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.07.02.02-30-0138/19 Instytut psychoedukacji Sp. z o.o.
Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego w Swarzędzu. Bliżej Ciebie!
99,5 6 767 477,20 zł 6 429 103,34 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.07.02.02-30-0157/19
Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Lesznie

Utworzenie Środowiskowych Centrów 

Zdrowia Psychicznego dla mieszkańców 

powiatów leszczyńskich (ziemskiego i

grodzkiego)

97 16 499 622,70 zł 15 674 630,70 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.07.02.02-30-0121/19

Powiat Krotoszyński/Powiatowe

Centrum Pomocy Rodzinie w

Krotoszynie

Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego w Powiecie Krotoszyńskim
95,5 5 232 500,00 zł 4 970 875,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.07.02.02-30-0139/19 FUNDACJA AKME 

Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego dla mieszkańców Powiatu 

Chodzieskiego

95 5 232 500,00 zł 4 970 875,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.07.02.02-30-0101/19
Fundacja na Rzecz Rozwoju Dzieci i 

Młodzieży "Otwarcie"
 Otwarci na samodzielność 93 2 052 235,92 zł 1 949 624,12 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.07.02.02-30-0071/19
Novam Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży dla 

Miasta Poznania 

92,5 5 232 500,00 zł 4 970 875,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.07.02.02-30-0118/19 "DREWS" AGNIESZKA DREWS
Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego DREWS w Poznaniu 
91 8 148 932,00 zł 7 741 485,40 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.07.02.02-30-0119/19
Centrum Opieki Zdrowotnej 

Sanitatis Sp. z o. o.

Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego SANITATIS w Powiecie 

Poznańskim 

90,5 5 232 500,00 zł 4 970 875,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.07.02.02-30-0004/19
STOWARZYSZENIE WZAJEMNEJ 

POMOCY "FLANDRIA"

USŁUGI SPOŁECZNE I OPIEKA MEDYCZNA 

DLA MIESZKAŃCÓW WIELKOPOLSKI 
90,5 8 431 139,66 zł 8 009 582,67 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.07.02.02-30-0070/19

Polskie Towarzystwo Walki z 

Kalectwem Oddział Terenowy w 

Koninie

Mieszkanie na start II edycja 89,5 629 512,50 zł 598 036,87 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.07.02.02-30-0003/19 GMINA ZAKRZEWO

Razem dla mieszkańców Gminy Zakrzewo - 

 utworzenie Klubu Seniora i wsparcie dla 

rodzin!

88,5 360 471,88 zł 342 448,28 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.07.02.02-30-0141/19 Gmina Sieraków
Wysoka jakość usług społecznych w 

gminie Sieraków 
88,5 2 899 137,96 zł 2 751 117,96 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

18 RPWP.07.02.02-30-0023/19 Gmina Wijewo
Wspieramy lokalną społeczność – Klub 

Seniora w Gminie Wijewo!
88 548 872,50 zł 521 428,87 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.07.02.02-30-0018/19 OAK Usługi Opiekuńcze Sp. z o.o. 

Opieka Aktywność Kompetencje w gminie 

Ryczywół. Kompleksowy program usług 

opiekuńczych dla osób potrzebujących 

wsparcia i ich opiekunów.

88 876 487,08 zł 832 537,08 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.07.02.02-30-0171/19 Gmina Ostrzeszów

Nie jesteśmy sami - kompleksowy 

program wsparcia osób niesamodzielnych 

i rodzin z gminy Ostrzeszów

87,5 964 333,75 zł 916 117,06 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

21 RPWP.07.02.02-30-0017/19 OAK Usługi Opiekuńcze Sp. z o.o. 

Opieka Aktywność Kompetencje w gminie 

Murowana Goślina. Kompleksowy 

program usług opiekuńczych dla osób 

potrzebujących wsparcia i ich opiekunów.

87,5 1 961 746,09 zł 1 852 936,09 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 6642/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26.05.2023 r.

Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe

Nr konkursu: RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/19

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania



22 RPWP.07.02.02-30-0008/19

Gmina Wieleń/ Miejsko - Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Wieleniu

Wieleń otwarty na osoby niesamodzielne 

i niepełnosprawne
87,5 1 380 639,26 zł 1 310 239,26 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

23 RPWP.07.02.02-30-0011/19

Gmina Przygodzice/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Przygodzicach

Rozwój usług społecznych na terenie 

gminy Przygodzice
87,5 693 477,08 zł 658 803,22 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

24 RPWP.07.02.02-30-0102/19
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego w Jarocinie
87 5 232 500,00 zł 4 970 875,00 zł Rezerwowy

25 RPWP.07.02.02-30-0035/19 Gmina Rychwał
Zadbajmy razem o lepsze jutro w Gminie 

Rychwał!
86,5 571 425,00 zł 540 225,00 zł Rezerwowy

26 RPWP.07.02.02-30-0019/19 OAK Usługi Opiekuńcze Sp. z o.o.

Opieka Aktywność Kompetencje w gminie 

Rogoźno. Kompleksowy program usług 

opiekuńczych dla niesamodzielnych osób 

starszych i ich opiekunów.

86,5 1 553 542,57 zł 1 474 342,57 zł Rezerwowy

27 RPWP.07.02.02-30-0029/19 Gmina i Miasto Odolanów
Lepsza przyszłość-wzrost dostępności 

usług społecznych w Gminie Odolanów
86,5 770 066,63 zł 729 515,13 zł Rezerwowy

28 RPWP.07.02.02-30-0123/19
Gmina Miejska Koło/ Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Kole

Razem na rzecz rozwoju usług 

społecznych w gminach powiatu kolskiego
86 5 361 569,40 zł 5 093 441,40 zł Rezerwowy

29 RPWP.07.02.02-30-0009/19 Gmina Kawęczyn Aktywni Razem! 86 1 986 781,79 zł 1 882 264,19 zł Rezerwowy

30 RPWP.07.02.02-30-0046/19
Gmina Pobiedziska/Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Pobiedziskach

Usługi opiekuńcze w formie stacjonarnej 

opieki dziennej w Jerzykowie
85,5 371 905,00 zł 353 309,75 zł Rezerwowy

31 RPWP.07.02.02-30-0100/19
Wielkopolskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
Bo rodzina to jest siła! 85,5 4 365 503,50 zł 4 147 228,32 zł Rezerwowy

32 RPWP.07.02.02-30-0014/19 GMINA KSIĄŻ WIELKOPOLSKI
Wsparcie lokalnej społeczności Gminy 

Książ Wielkopolski
85,5 427 940,00 zł 406 543,00 zł Rezerwowy

33 RPWP.07.02.02-30-0076/19

Gmina i Miasto Jastrowie/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Jastrowiu

Wsparcie osób potrzebujących z Gminy 

Jastrowie. Plan pomocy dla rodzin z 

problemami wychowawczymi.Utworzenie 

Klubu Seniora i świetlicy dla dzieci

85,5 4 538 980,64 zł 4 305 180,64 zł Rezerwowy

34 RPWP.07.02.02-30-0066/19
Gmina Kramsk - Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Kramsku

Godne życie - Dzienny Dom Wsparcia dla 

osób niesamodzielnych z 

niepełnosprawnością

85,5 3 479 933,44 zł 3 305 935,36 zł Rezerwowy

35 RPWP.07.02.02-30-0040/19 Gmina Miejska Słupca
Rozwój usług społecznych świadczonych 

dla mieszkańców Gminy Miejskiej Słupca
85 1 380 362,00 zł 1 311 343,90 zł Rezerwowy

36 RPWP.07.02.02-30-0041/19 Gmina Dobra Rozwój usług społecznych w Gminie Dobra 84,5 807 138,68 zł 766 781,74 zł Rezerwowy

37 RPWP.07.02.02-30-0058/19

Powiat Gnieźnieński / Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w 

Gnieźnie

Dobre wsparcie – równe szanse. 

Rozbudowa sytemu pomocy i wsparcia 

dla osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym z terenu Powiatu 

Gnieźnieńskiego

84,5 3 622 207,73 zł 3 441 097,34 zł Rezerwowy

38 RPWP.07.02.02-30-0129/19 Gmina Sośnie
Rozwój usług społecznych w Gminie 

Sośnie!
84,5 1 208 859,88 zł 1 145 329,88 zł Rezerwowy

39 RPWP.07.02.02-30-0010/19
Gmina Kraszewice/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej

Wysoka jakość usług społecznych w 

gminie Kraszewice
84,5 696 991,25 zł 662 141,68 zł Rezerwowy

40 RPWP.07.02.02-30-0136/19
Gmina Lubasz/Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Lubaszu

Poprawa dostępu do usług opiekuńczych i 

asystenckich dla osób niesamodzielnych i 

niepełnosprawnych w Gminie Lubasz

84 1 492 687,20 zł 1 417 887,20 zł Rezerwowy

41 RPWP.07.02.02-30-0077/19
Gmina Szydłowo Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej

Wsparcie dla osób potrzebujących z 

Gminy Szydłowo. Plan pomocy dla rodzin 

z problemami wychowawczymi. 

Utworzenie Klubu Seniora i świetlicy dla 

dzieci.

84 4 654 009,28 zł 4 418 809,28 zł Rezerwowy

42 RPWP.07.02.02-30-0039/19 Gmina Trzemeszno
Gmina Trzemeszno wspiera lokalną 

społeczność - rozwój usług społecznych
83,5 1 852 500,00 zł 1 759 875,00 zł Rezerwowy

43 RPWP.07.02.02-30-0126/19
Gmina Chodzież / Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Chodzieży
Usługi społeczne w Gminie Chodzież 82,5 1 217 557,20 zł 1 155 957,20 zł Rezerwowy

44 RPWP.07.02.02-30-0096/19 GMINA RYCHTAL
Wzrost dostępności do usług społecznych 

w Gminie Rychtal
82,5 888 428,10 zł 844 005,60 zł Rezerwowy

45 RPWP.07.02.02-30-0130/19 Gmina Ostrowite

Dzienny Dom Seniora w Gminie Ostrowite 

- przeciwdziałanie osamotnieniu i 

marginalizacji seniorów

82,5 1 192 140,00 zł 1 132 401,60 zł Rezerwowy

46 RPWP.07.02.02-30-0020/19
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Wielkopolska
Wielkopolskie Podwórka 2 82 9 791 745,20 zł 8 501 505,20 zł Rezerwowy

47 RPWP.07.02.02-30-0037/19 GMINA KOBYLIN Kobyliński Klub Seniora: Silni Duchem 82 407 071,25 zł 386 071,25 zł Rezerwowy

48 RPWP.07.02.02-30-0114/19

Powiat Złotowski/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w 

Złotowie

Usługi społeczne w Powiecie Złotowskim 82 949 350,00 zł 901 882,50 zł Rezerwowy

49 RPWP.07.02.02-30-0137/19

Gmina Białośliwie / Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Białośliwiu

Kompleksowy program wsparcia osób 

niesamodzielnych i niepełnosprawnych z 

gminy Białośliwie

82 1 399 454,40 zł 1 328 654,40 zł Rezerwowy

50 RPWP.07.02.02-30-0135/19

Gmina Miasto Czarnków/ Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Czarnkowie

Wsparcie niesamodzielnych i 

niepełnosprawnych w Czarnkowie
82 1 440 573,60 zł 1 367 973,60 zł Rezerwowy

Projekty ocenione pozytywnie niewybrane do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji



51 RPWP.07.02.02-30-0064/19

Powiat Nowotomyski/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w 

Nowym Tomyślu

Powiat Nowotomyski stawia na rodzinę III 82 875 294,71 zł 831 529,67 zł Rezerwowy

52 RPWP.07.02.02-30-0155/19

Powiat Kępiński/ Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kępnie

W rodzinie siła - edycja druga 82 950 828,36 zł 903 286,94 zł Rezerwowy

53 RPWP.07.02.02-30-0002/19

Gmina Lwówek/Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Lwówku 

Lwówecka Strefa Seniora 81,5 397 252,75 zł 377 389,75 zł Rezerwowy

54 RPWP.07.02.02-30-0044/19 Gmina Zbąszyń Gmina Zbąszyń stawia na seniorów! 81,5 460 437,50 zł 437 415,62 zł Rezerwowy

55 RPWP.07.02.02-30-0113/19

Gmina Kleczew/Miejsko Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kleczewie

Klub seniora dla Gminy Kleczew! 81 425 246,00 zł 403 983,70 zł Rezerwowy

56 RPWP.07.02.02-30-0170/19 Powiat Pilski / PCPR w Pile

Nie jesteś sam - program poprawy 

dostępu do usług opiekuńczych, 

asystenckich oraz wspierających rodziny i 

system pieczy zastępczej w Powiecie 

Pilskim

81 6 083 148,60 zł 5 747 148,60 zł Rezerwowy

57 RPWP.07.02.02-30-0115/19

Powiat Krotoszyński/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w 

Krotoszynie  

Specjalistyczny system wsparcia rodzin w 

powiecie krotoszyńskim.
80 946 047,75 zł 898 745,36 zł Rezerwowy

58 RPWP.07.02.02-30-0108/19

Gmina Grodzisk 

Wielkopolski/Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Grodzisku 

Wielkopolskim

Grodziski Kiermasz Usług Społecznych 79,5 429 169,50 zł 407 711,02 zł Rezerwowy

59 RPWP.07.02.02-30-0030/19 Gmina Gostyń Gmina Gostyń stawia na seniorów! 79,5 333 254,00 zł 316 591,30 zł Rezerwowy

60 RPWP.07.02.02-30-0133/19

Gmina Poniec/ Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Poniecu
Poprawa dostępu do usług opiekuńczych i 

asystenckich w Gminie Poniec
79,5 1 163 437,19 zł 1 104 037,19 zł Rezerwowy

61 RPWP.07.02.02-30-0024/19 Gmina Święciechowa

Gmina Święciechowa wspiera lokalną 

społeczność! - Klub Seniora i Klub Rodziny 

w Gminie Święciechowa

79,5 579 360,00 zł 550 392,00 zł Rezerwowy

62 RPWP.07.02.02-30-0125/19

Gmina Trzcianka/ Miejsko - Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Trzciance

Kompleksowy program wsparcia osób 

niesamodzielnych i niepełnosprawnych w 

Gminie Trzcianka

79 2 086 332,00 zł 1 981 932,00 zł Rezerwowy

63 RPWP.07.02.02-30-0087/19 Polski Komitet Pomocy Społecznej

Zaopiekowani seniorzy - usługi 

opiekuńcze dla niesamodzielnych 

seniorów gminy i miasta Czarnków.

78,5 5 229 409,95 zł 4 967 939,45 zł Rezerwowy

64 RPWP.07.02.02-30-0031/19
Miasto Konin/ Miejski Ośrodek 

Pomocy Rodzinie w Koninie
Rodzina RAZEM 78 962 300,00 zł 914 185,00 zł Rezerwowy

65 RPWP.07.02.02-30-0127/19
Gmina Bojanowo/ Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bojanowie

Bojanowo dla niesamodzielnych i 

niepełnosprawnych
78 1 304 478,00 zł 1 238 478,00 zł Rezerwowy

66 RPWP.07.02.02-30-0164/19
Gmina Lipno/Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

Usługi społeczne dla mieszkańców Gminy 

Lipno 
77 425 500,00 zł 396 700,00 zł Rezerwowy

67 RPWP.07.02.02-30-0131/19
Powiat Wągrowiecki/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie

Lepsza przyszłość - usługi społeczne dla 

mieszkańców Powiatu Wągrowieckiego
77 2 085 656,66 zł 1 981 373,82 zł Rezerwowy

68 RPWP.07.02.02-30-0027/19
Fundacja im. Doktora Piotra 

Janaszka Podaj Dalej

"Aktywni i niezależni"- zwiększenie 

samodzielności osób z 

niepełnosprawnością w subregionie 

konińskim II edycja.

76,5 2 087 944,80 zł 1 983 544,80 zł Rezerwowy

69 RPWP.07.02.02-30-0161/19 STOWARZYSZENIE "MONAR"

Mam ASa -zwiększenie dostępu do usług 

asystenckich realizowanych w lokalnych 

społecznościach dla ON w wybranych 

powiatach województwa wielkopolskiego

76,5 1 250 442,60 zł 1 187 920,47 zł Rezerwowy

70 RPWP.07.02.02-30-0150/19
Gmina Śrem/Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Śremie 

Centrum Wspierania Aktywności 

Seniorów w gminie Śrem
76 2 300 717,07 zł 2 185 681,07 zł Rezerwowy

71 RPWP.07.02.02-30-0124/19

GAUDIUM SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Utworzenie Dziennego Utworzenie 

Dziennego Domu Opieki Medycznej w 

Centrum Miasta Poznania

75,5 2 513 198,50 zł 2 387 538,57 zł Rezerwowy

72 RPWP.07.02.02-30-0160/19

Polskie Stowarzyszenie na rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Poznaniu 

Niezależność mi pASuje - zapewnienie 

wysokiej jakości usług asystenckich OzN w 

wybranych powiatach Wielkopolski.

75 1 243 044,00 zł 1 180 884,00 zł Rezerwowy

73 RPWP.07.02.02-30-0047/19 Gmina Lipka Klub Seniora w Gminie Lipka 75 1 306 331,00 zł 1 234 331,00 zł Rezerwowy

74 RPWP.07.02.02-30-0134/19
Gmina Wyrzysk/Miejsko Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej

Utworzenie i utrzymanie Dziennego 

Domu Pomocy dla Osób Starszych na 

terenie Gminy Wyrzysk

74,5 1 729 092,00 zł 1 642 637,00 zł Rezerwowy

75 RPWP.07.02.02-30-0089/19 Gmina Gniezno Aktywny senior w Gminie Gniezno 81,5 1 139 095,12 zł 1 074 695,12 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

OSI Gniezno


